UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày          tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Trên cơ sở đề nghị của Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Bình An Phú tại

Công văn số 11/2023/Ttr-BAP ngày 27/10/2023 về việc đề xuất phương án xử lý

đường nội bộ giữa lô đất A1+A2 và lô B4, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi

kiểm tra hiện trường do Đồng chí Trần Ngọc Sang – Phó Chủ tịch UBND thị xã

chủ trì, để bàn hướng giải quyết nội dung đề nghị nêu trên.

1. Thành phần tham dự: Kính mời.

- Đại diện Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Quản lý đô thị, Kinh tế, Tài nguyên và Môi

trường;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Nguyễn Nghiêm.

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Bình An Phú.

2. Thời gian: Lúc 09h00’, ngày 28/12/2023 (sáng thứ năm).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND thị xã Đức Phổ để đi hiện trường.

 Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sắp xếp tham dự đúng thành

phần để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-12-26T10:55:57+0700

		2023-12-26T14:03:45+0700

		2023-12-26T14:03:45+0700

		2023-12-26T14:03:45+0700